M UR. AOCODRER. REG STRO UFFI Cl ALE(U). 0019613. 13-12- 2016

Visto

Vista

Vista

U 3

Q *‘::B;{C\u AL
< Céﬁcw Jeolastico %WZO/?M per ! Emidlia- .@mzqy/m

Zﬁ/ﬂ [T — Diritto allo-studso- c{))z//oﬁa escuola.
(%wa/gy/k//}e/( l didattica. Istruzione norn statale

Il Direttore Generale

il DM MIUR n.663 del 01/09/2016 art.5 Comma 2, lettera a) Individuazione Istituzioni
Scolastiche - Percorsi di Formazione per Studenti e Docenti su Debate e Service
Learning

la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna Prot. N.17573 del
03/11/2016 - Avviso pubblico per la selezione di percorsi di formazione per studenti e
docenti di Debate e Service Learning, ai sensi dell’art.5 comma 2 lettera a) DM 663
del 1 settembre 2016

la Nota direttoriale Prot. N. 18004 del 09/11/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale
per I'Emilia-Romagna, per l'Istituzione della Commissione per la selezione delle
candidature delle istituzioni scolastiche destinatarie di fondi relativi a percorsi di
formazione per studenti e docenti di Debate e Service Learning

VISTO quanto valutato tecnicamente dalla predetta Commissione riunitasi in data 10

novembre 2016

DISPONE

I’assegnazione del finanziamento previsto dal bando USR ER N. 17573 del 03/11/2016, pari a
Euro €. 30.555,55 all’Istituzione Scolastica Liceo Scientifico-Musicale-Sportivo “Attilio
Bertolucci” di Parma.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993)

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabile del procedimento: Mariaconcetta lodice Tel. 051/3785252 e-mail:iodice@g.istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




